Администрация
Петровского сельского поселения

Красногвардейского района
Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 февраля 2019 г.                                                                                      № 2157-п

с. Петровка

Об утверждении Технического задания
на разработку инвестиционной
программы Государственного унитарного
предприятия Республики Крым
«Вода Крыма» на 2020-2024 годы

На  основании  Федерального  закона  от  07.12.2011  №  416-ФЗ  «О
водоснабжении и  водоотведении»,  Федерального  закона  от  23.11.2009 № 261-ФЗ
«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации»,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от
21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
Закона  Республики  Крым  от  19.01.2015  №  71-ЗРК/2015  «О  закреплении  за
сельскими  поселениями  Республики  Крым  вопросов  местного  значения»,
постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  29.07.2013  №641  «Об
инвестиционных и  производственных  программах  организаций,  осуществляющих
свою деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», постановления Совета
министров Республики Крым от 26.12.2017 № 714 «Об утверждении единой схемы
водоснабжения  и  водоотведения  Республики  Крым»,  в  соответствии  с  Уставом
муниципального образования Петровское сельское поселение Красногвардейского
района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Техническое  задание  на  разработку  инвестиционной
программы  Государственного  унитарного  предприятия  Республики  Крым  «Вода
Крыма» на 2020-2024 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на
информационном  стенде  администрации  Петровского  сельского  поселения  и  на
официальном  Портале  Правительства  Республики  Крым  на  странице

Красногвардейского  муниципального  района  в  разделе  «Муниципальные
образования района», подраздел «Петровское сельское поселение»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Петровского сельского
совета – глава Администрации
Петровского сельского поселения П.Н.Чистяков